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Nowe produkty Quest Software dla Microsoft SharePoint Server 

Quest Software poszerza ofertę produktów do zarządzania Microsoft Office 

SharePoint Server 2007. Nowe rozwiązania zostały zaprezentowane na największej 

na świecie konferencji poświęconej technologiom SharePoint, która odbyła się na 

początku marca br. w Seatlle (USA). 

Analitycy firmy Gartner, Inc., wiodącego dostawcy analiz dla sektora IT, prognozują, że do 

roku 2010 z SharePoint Server 2007 korzystać będzie ok. 80% firm i instytucji, ale tylko 40% 

będzie to robić efektywnie.1 Przez ostatnie dwa lata Quest Software - wykorzystując swoje 

doświadczenie w dostarczaniu zaawansowanych narzędzi do kompleksowego zarządzania 

infrastrukturą IT - prowadził prace nad rozwiązaniami, które pozwoliłyby firmom i instytucjom 

usprawnić zarządzanie środowiskiem SharePoint Server 2007. Efektem prowadzonych prac 

jest najbardziej kompletny zestaw narzędzi do zarządzania SharePoint Server 2007, jaki 

można znaleźć obecnie na rynku. Nowe rozwiązania Quest Software umożliwiają 

zarządzanie wszystkimi obszarami SharePoint, m.in. przeprowadzanie migracji (bez wpływu 

na pracę użytkowników końcowych), tworzenie i integrację aplikacji, odzyskiwanie danych,  

a także audyt oraz administrowanie i zarządzanie SQL Server.  

Najnowsze produkty Quest Software dla SharePoint: 

 • Notes Migrator for SharePoint: powala na efektywną migrację zawartości aplikacji 

Lotus Notes do SharePoint Server 2007.  

 • Development Studio for SharePoint: umożliwia łatwe i szybkie tworzenie aplikacji 

SharePoint Server 2007 oraz zarządzanie listami i bibliotekami zawartości stron 

SharePoint Server 2007. 

 • File Migrator for SharePoint: umożliwia migracje plików do SharePoint Server 

2007.  Pozwala filtrować dokumenty według nazwy, wielkości i daty oraz dostarcza 

podgląd pierwszych 500 zmigrowanych dokumentów w celu zapewnienia, że zostały 

                                                 
1 Gartner, “Microsoft’s 2007 SharePoint Products and Technologies in Action”, 2007 

http://www.quest.com/notes-migrator-for-sharepoint/
http://www.quest.com/development-studio-for-sharepoint/
http://www.quest.com/file-migrator-for-sharepoint


 
zmigrowane właściwe informacje.  

 • Public Folder Migrator for SharePoint: pozwala na migrację publicznych folderów 

Exchange Server do SharePoint Portal Server 2003 oraz SharePoint Server 2007. 

Całkowicie zautomatyzowana migracja może być przeprowadzana indywidualnie lub 

w całości. 

• Migration Manager for SharePoint: umożliwia przeprowadzanie migracji stron, 

bibliotek dokumentów i list z SharePoint Server 2003 do SharePoint Server 2007. 

 

Nowe produkty wprowadzone w marcu br. na rynek to kolejny krok w realizacji strategii 

Quest Software mającej na celu poszerzanie oferty narzędzi przeznaczonych do zarządzania 

środowiskiem SharePoint. Oferta ta będzie w 2008 roku sukcesywnie powiększana o kolejne 

innowacyjne rozwiązania.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2006 r. obroty firmy 
wyniosły 555 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z listy 
Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające 
w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 
Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, wspierają 
migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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